
2023年 5月吉日 

会員 各位 

 

一般社団法人 日本レジャーホテル協会 

会 長 清 水 祐 侍 

東京都千代田区四番町 11-3 

TEL: 03-6261-2183 

 

第 50期 定時総会および創立 50周年式典パーティのご案内 

 

拝啓 新緑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて、この度当協会はおかげさまをもちまして 50周年を迎えることが出来ました。これもひとえ

に協会員の皆様方のご理解、ご協力の賜りものと深く感謝しております。 

つきましては、「第 50 期定時総会」および協会員の皆様と喜び合う「創立 50 周年式典パーティ」

を開催する運びとなりました。皆様におかれましてはご多忙中とは存じますが、ぜひご出席賜りま

すよう、よろしくお願い申し上げます。 

なお、やむを得ず総会をご欠席される方は必ず委任状の返信をお願い申し上げます。 

お手数ですが、別紙の出欠確認票および委任状は 2023年 6月 2日までに協会事務局まで FAXに

てご返信をお願いいたします。（FAX 03-6261-2184） 

敬具 

記 

 

1. 第 50 期 定時総会       （※定時総会は正会員様のみの参加となります。） 

日 時：2023年 6月 16日（金） 

16時 30分～17時 10分［受付開始 16時 00分］ 

 

場 所：ホテルグランドアーク半蔵門 光の間 

東京都千代田区隼町 1 番 1号 

TEL 03-3288-1628 

 

議 案： 

 

 

 

 

 

 

※申し訳ございませんが、会場手配の都合上まずは案内を送付いたします。議案に関わる資料は 

総会 2週間前までに協会ホームページにて開示いたします。 

第 1号議案 第 50期事業報告 

第 2号議案 第 50期収支計算書承認の件、監査報告 

第 3号議案 第 51期事業計画案承認の件 

第 4号議案 第 51期予算案承認の件 

第 5号議案 理事の任期満了及び監事退任に伴う役員改選の件 

第 6号議案 その他の件 



2. 創立 50 周年式典パーティ 

 日 時：2023年 6月 16日（金） 17時 30分～［受付開始 16時 30分］ 

 

場 所：ホテルグランドアーク半蔵門 4階 富士の間 

東京都千代田区隼町 1 番 1号 TEL  03-3288-1628 

 

余 興：コロッケ（ものまねタレント） 

 

会 費：15,000円（御一人様）※座席は当日くじびきで決めさせていただきます 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

 

 

会場の地図 

＜ホテルグランドアーク半蔵門＞ 

 

東京都千代田区隼町 1 番 1号 

東京メトロ半蔵門線「半蔵門駅」 

1番出口 徒歩 2分 

6番出口 徒歩 3分 

（地上までエスカレーターとエレベーターで通じています） 

 

東京都メトロ有楽町線「麹町駅」 

1番出口 徒歩 7分 

 

JR「四ツ谷駅」 徒歩 15分 

 

東京駅（丸の内南口タクシー乗り場） 

タクシーにて約 10分 

 

 

 

 

＜キャンセルポリシー＞ 

■キャンセル料発生あり・・・6 月 6 日 15 時以降 キャンセル料 100％ 

■キャンセル料発生なし・・・6 月 6 日 15 時まで キャンセル料なし 

※キャンセル料が発生した場合、後日ご請求書をお送りいたします 



必ず 2023年 6 月 2 日までに一般社団法人 日本レジャーホテル協会事務局まで 

FAX（03-6261-2184）のご返送をお願い致します。 

1・2全てに○印を付けて下さい。 

 

1. 第 50期定時総会に 

御出席（総人数   名）    御欠席  

 

ふりがな     

氏名     

 

※ 御欠席の場合は、下記の委任状に署名・捺印の上ご返送ください 

（捺印が無い場合は無効となりますので、ご注意ください） 

 

2. 創立 50周年式典パーティに 

御出席（総人数   名）    御欠席  

 

ふりがな     

氏名     

 

会 社 名                             

住  所                             

Ｔ Ｅ Ｌ                             

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

第 50期定時総会・委任状 

私は、代理人名             殿を代理人として 

第 50期定時総会の議決権を委任します。 

（代理人名空欄の場合は、議長を代理人とさせていただきます） 

     2023年   月   日 

氏 名                        ㊞ 

会社名                        

住 所                        

（別紙） 


